（お問い合わせ先） 株式会社ソディック 営業本部 表田俊二 TEL 045-941-4553

平成２０年３月３１日

各 位

横浜市都筑区仲町台三丁目１２番１号

株式会社 ソディック

代表取締役社長  塩田 成夫

電話  045-942-3111（代）

(東証第二部 コード 6143)

国 内 販 売 体 制 の 変 更 に つ い て

当社では、昨年 4 月より国内における製品の販売に関し、お客様に対するきめ細かい対応を行い、提案

型営業にて一層の製品需要の掘り起こしを行うため、当社完全出資の各地域販売子会社（株式会社ソディ

ック東日本販売、株式会社ソディック関東販売、株式会社ソディック首都圏販売、株式会社ソディック中

部販売、株式会社ソディック西日本販売）にて販売活動を行ってまいりましたが、平成 20 年 4 月 1日から

は、販売に関する経営資源を統合させることにより企業価値の向上をはかることを目的として、株式会社

ソディックセールスジャパンを発足させ、上記の子会社 5 社の事業を発展的に統合し、販売基盤の一層の

強化を行うこととなりましたので、お知らせします。

 当社では、電極ゼロ消耗回路搭載の形彫り放電加工機ＡＧシリーズに代表されるように、新しい技術、

新しい製品も次々と上市させ、製品の市場性と将来性は無限にあります。また世の中も微細化・超精密化

の波が大きく押し寄せるとともに、ものづくりの現場では生産管理・設計支援から実際の加工・組立まで

上流から下流までの一貫したソリューションの提供が求められつつあり、当社に対する期待感は以前と比

較にならないほど大きくなっています。そのため、国内の販売に従事する全社員が、情熱を持って行動し、

収益力の強化ができるよう、新販売体制を構築することとなったものです。

株式会社ソディックセールスジャパンの概要は、下記の通りです。

 ●商号   株式会社ソディックセールスジャパン

 ●資本金  490 百万円（増資手続中）

●本店住所 横浜市都筑区仲町台三丁目 12 番 1 号

●取締役および監査役   取締役社長  塩田成夫

              常務取締役  河本朋英

              取締役    黒川真悟

              同      島田幸徳

              同      森 直樹

              監査役    表田俊二

お問合せ先 ： 株式会社ソディック 営業本部 表田俊二

TEL 045-941-4553

以 上